

Prot. n. cfr metadati associati alla registratura

Fasc. 2023/2.3/1

Ufficio: Segreteria Generale

Cervia, 21/04/2023

Ai Signori Consiglieri Comunali

E p.c.

- Al Segretario Generale
- Agli Assessori Comunali
- Ai Revisori dei Conti

Oggetto: Convocazione seduta di Consiglio Comunale

II Presidente

Visto l'art. 39, comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 Visti gli artt. 15 e 16 del regolamento del Consiglio Comunale

CONVOCA

la riunione del Consiglio Comunale per il giorno di

VENERDI' 28 APRILE 2023 ALLE ORE 20:00

presso la Residenza municipale

e in prima convocazione <u>per la presentazione ed eventuale trattazione</u> degli argomenti di cui all'allegato ordine del giorno.

Distinti Saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Gianni Grandu

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate

Originale digitale conservato da questa . Protocollo N.0027635/2023 del 21/04/2023 Firmatario: GIOVANNI GRANDU

COMUNE DI CERVIA

ORDINE DEL GIORNO

Comunicazioni del Presidente del Consiglio al Consiglio Comunale e preliminari di seduta:

• //

Punti all'o.d.g.:

PROPOSTE DI DELIBERAZIONE		
N.	Relatore	Oggetto
1	Sindaco MASSIMO MEDRI	APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2023- 2025 AI SENSI DELL'ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000
2	Vice Sindaco GABRIELE ARMUZZI	INDIVIDUAZIONE DEI SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 2023 E DETERMINAZIONE DELLA PERCENTUALE DI COPERTURA DEI COSTI
3	Vice Sindaco GABRIELE ARMUZZI	REGOLAMENTO DELLE ENTRATE TRIBUTARIE COMUNALI: MODIFICHE
4	Vice Sindaco GABRIELE ARMUZZI	IMU 2023 – ALIQUOTE E DETRAZIONI: CONFERMA
5	Vice Sindaco GABRIELE ARMUZZI	REGOLAMENTO COMUNALE PER L'ISTITUZIONE E L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA DI SOGGIORNO - MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
6	Vice Sindaco GABRIELE ARMUZZI	REGOLAMENTO TARI 2023 - APPROVAZIONE
7	Vice Sindaco GABRIELE ARMUZZI	BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025: APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ART. 151 DEL D.LGS N. 267/2000 E DELL'ART. 10 DEL D.LGS N. 118/2011 E SS.MM.

COMUNE DI CERVIA

Originale digitale conservato da questa AOO
Protocollo N.0027635/2023 del 21/04/2023
Firmatario: GIOVANNI GRANDU